
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

O Secretário Municipal de Governo – SEMG no uso de suas atribuições, tendo em vista a 

existência de permissivo legal, resolve:  HOMOLOGAR a  Inexigibilidade de Licitação nº 

003/2025  -  SEMG,  Processo  Administrativo  Nº  010/2025  –  SEMG -  CONTRATAÇÃO  DA 

EMPRESA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS PARA PRESTAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 

POSTAIS  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO. 

Determina que o setor de Procedimentos Licitatórios prossiga com os atos no sentido de 

ultimar à contratação do serviço supra indicado. Dê-se a devida publicidade.

Santarém PA, 07 de abril de 2025.

___________________________________
ÂNGELO CESAR COELHO AZEVEDO

SECRETÁ RIO MUNICIPAL DE GOVERNO
DEC. 001/2025-GAP/PMS

Página | 1 


		2025-04-07T14:28:29-0300
	ANGELO CESAR COELHO AZEVEDO:67379109200




